
Більшівцівськаселищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 03.08.2021 року  №176
смт. Більшівці

Про передачу в оперативне
управління Більшівцівському
ліцею цілісних майнових комплексів

З метою визначення правового режиму майна комунальної власності та
забезпечення підвищення ефективності майнових відносин у сфері управління
майном комунальної власності Більшівцівської селищної ради, відповідно до
ст.ст. 24, 60 Господарського кодексу України, ст.ст. 26, 60 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», ст. 4 Закону України «Про державну
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», виконавчий
комітет вирішив:

1. Передати в оперативне управління Більшівцівському ліцею:
- цілісний майновий комплекс, що знаходиться за адресою: вул. Воїнів

УПА, 15, с. Старі Скоморохи, Івано-Франківський район, Івано-Франківська
область;

- цілісний майновий комплекс, що знаходиться за адресою: вул. Шкільна,
6, с. Хохонів, Івано-Франківський район, Івано-Франківська область.

2. Селищному голові Саноцькому В.П. укласти з Більшівцівським ліцеєм
договір на закріплення майна комунальної власності Більшівцівської селищної
ради на праві оперативного управління.

3. Розпорядженням селищного голови утворити комісію з питань
приймання-передачі майна комунальної власності Більшівцівської селищної
ради в оперативне управління та  затвердити її склад.

4. Директору Більшівцівського ліцею провести державну реєстрацію
права оперативного управління, відповідно до Закону України «Про державну
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».



6.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
з питань житлово-комунального господарства, комунальної власності,
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи.

Селищний голова                                                   Василь САНОЦЬКИЙ


